

منطقه ۴



محسن نعیمی مقدم

شهردار منطقه ۴



شهردار منطقه ۴ مشهد از کاشت ۶۵۰ هزار بوته گل در این منطقه خبر داد

زیبایی محلات منطقه با ۵۱۰ هزار گل شهری

علیرضا ظهیری این روزها در گوشه و کنار شهرمان شاهد فعالیت نیروهای مدیریت شهری برای آماده سازی و استقبال از بهار طبیعت و نوروز هستیم. شهرداری منطقه ۴ مشهد با سکونت ۱۹۵ نفر در هر هکتار این منطقه، متراکم ترین منطقه شهرداری مشهد است و پهنه شمال شرق شهر را پوشش می دهد. این منطقه از شمال به بولوار پنجتن و کشف رود، از شرق به بولوارهای شهید مفتاح، امت، شهید آوینی و بزرگراه شهید باانظر، از جنوب به تقاطع غیرهم سطح شهید گمنام، بولوارهای وحدت و مجلسی شرقی و از غرب نیز به بولوارهای طبرسی جنوبی، تقاطع غیرهم سطح فجر و طبرسی شمالی محدود می شود. هم جوار این محدوده با منطقه ثامن و تراکم زیاد سکونت مجاوران باعث افزایش اهمیت اجرای اقدامات گوناگون و همه جانبه در روزهای پایانی سال شده است.

اجرای ۱۰ المان در منطقه ۴

در این باره شهردار منطقه ۴ مشهد در گفت و گو با شهرآرآ، با اشاره به اقدامات در طرح استقبال از بهار در این منطقه شهری، گفت: در بخش خدمات شهری در این منطقه ۱۰ المان و رنگ آمیزی بیش از چهار ستون برق با اعتبار بیش از ۲ میلیارد ریال با عنوان طرح خلاقانه و نوآوری و انجام ۷۹ هزار و ۵۷۱ فعالیت با اعتبار بیش از ۳ میلیارد تومان بخشی از فعالیت ها در راستای استقبال از بهار است. محسن نعیمی مقدم افزود: عملیات رنگ آمیزی نوزده خودرو حمل پسماند، ۳ هزار و ۴۸۰ پایه تابلو شهری و ترافیکی، ۳۰ هزار و ۳۱۰ متر جدول و معبر، ۱۱۴۴ مبلمان شهری، ۵۲ متر هندریل معابر ویژه و یازده مورد نواقص سرویس بهداشتی بوستان ها انجام شده است.

نصب ۴۴ المان هنری برای بهار

وی با بیان اینکه اجرای ۴۴ المان هنری با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان بخشی از فعالیت های مربوط به استقبال از بهار ۱۴۰۳ منطقه ۴ در حوزه فضای سبز است، تصریح کرد: در حوزه فضای سبز ۴ هزار و ۵۶۰ فعالیت با اعتبار ۴۸۰ میلیون تومان ویژه نوروز ۱۴۰۳ انجام شده که کاشت ۶۵۰ هزار بوته گل به

مساحت ۸ هزار و ۵۰۵ مترمربع، اجرای گل کاری ویژه پنج میدان و بازپیرایی ۵۵۰۰ باغچه گل دائمی، بخشی از این اقدامات است. اجرای هفت المان خلاقانه با اعتبار ۲۶۰ میلیون تومان و انجام ۱۱۸ اقدام شاخص با اعتبار ۱۸۱ میلیون تومان در حوزه فنی و عمران بخشی دیگر از اقدامات نوروزی شهرداری منطقه ۴ بوده است که شهردار این منطقه به آن ها اشاره کرد. نعیمی مقدم ادامه داد: جمع آوری دو کارگاه حفاری و لکه گیری و ترمیم آسفالت معابر به میزان ۱۰ مترمربع بخشی از اقدامات حوزه فنی و عمران در منطقه ۴ است.

اجرای دیوارنگاری طبرسی

وی با بیان اینکه خط کشی عرضی به مساحت ۳۶۴ مترمربع و خط کشی محوری به مساحت ۱۷۸۰ مترمربع نیز بخشی از اقدامات حوزه حمل و نقل و ترافیک در منطقه بوده است، گفت: در بخش فرهنگی نیز به مناسبت ورود به سال جدید، دیوارنگاره بولوار طبرسی به میزان ۳ هزار مترمربع و انجام نقاشی پل فجر به میزان پانصد مترمربع را هم داشته ایم.

تعمیر و تجهیز چمن زمین ورزشی بهشت

شهردار منطقه ۴ با بیان اینکه تعمیر و تجهیز چمن ورزشی بهشت با اعتباری بیش از ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه داشته است، گفت: هم زمان با استقبال از بهار ۱۴۰۳ و حمایت از ورزش همگانی برای ایجاد شور و اشتیاق جوانان به ورزش همگانی، شهرداری این منطقه به تعمیر و تجهیز زمین ورزشی بهشت واقع در بزرگراه شهید باانظر اقدام کرده است.

پاک سازی یک میلیون و ۷۳۰ تن نخاله

وی با اشاره به پاک سازی یک میلیون و ۷۳۰ تن خاک و نخاله از زمین های بایر منطقه، افزود: با توجه به اینکه زمین های خالی و رها منظر شهری را مخدوش می کنند، عوامل خدمات شهری این منطقه ضمن پاک سازی و نخاله برداری، به تسطیح این زمین ها اقدام کردند.

اجرای رنگ آمیزی بیش از ۳ هزار پایه عمود روشنایی

نعیمی مقدم به اهمیت زیباسازی سیمای شهری و ارتقای کیفیت فضاهای عمومی اشاره کرد و ادامه داد: در راستای بهبود سیما و منظر شهری، عملیات رنگ آمیزی ۳ هزار و ۴۸۰ عمود روشنایی در بوستان ها و فضای سبز این منطقه انجام شد. ✕



۳۰۰۰۰ مترمربع رنگ آمیزی جدول و معبر



۴۴ المان هنری



۷ المان خلاقانه



۶۵۰۰۰۰ بوته گل کاشته شده



۳۰۰۰ رنگ آمیزی عمود روشنایی